
別紙様式　３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 落札率 備　　考

令和２年度火災保険
１式

家畜改良センター理事長　入江　正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

令和2年4月1日
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
東京都渋谷区恵比寿１丁目－２８－１
法人番号：3011001027739

一般競争入札

－ 21,360,830 円 －

令和２年度自動車保険
１式

家畜改良センター理事長　入江　正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

令和2年4月1日
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
東京都渋谷区恵比寿１丁目－２８－１
法人番号：3011001027739

一般競争入札

－ 4,458,210 円 －

令和２年度役員傷害保険及び労働者災
害補償総合保険
１式

家畜改良センター理事長　入江　正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

令和2年4月1日
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
東京都渋谷区恵比寿１丁目－２８－１
法人番号：3011001027739

一般競争入札

－ 1,427,020 円 －

令和２年度賠償責任保険
１式

家畜改良センター理事長　入江　正和
福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

令和2年4月1日
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
東京都渋谷区恵比寿１丁目－２８－１
法人番号：3011001027739

一般競争入札

－ 1,108,320 円 －
農薬（キビゲンR-２フロアブルほか６
品目）
　キヒゲンR-2フロアブル　　15袋
　ダイアジノン粒剤５　　　480袋
　アルファード液剤　　　　140本
　ゲザノンゴールド　　　　 25本
　シャドー水和剤　　　　　140本
　ハーモニー75DF水和剤　　280袋
　グリホサート剤　　　　　　2袋

家畜改良センター岩手牧場長事務代理
　次長　戸澤　芳郎
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１

令和2年4月8日
株式会社岩手農材
岩手県滝沢市土沢３１０番地１０７
法人番号：7400001001792

一般競争入札

－ 2,455,420 円 －

とうもろこし種子
　スノーデント１１０　　　24袋
　タカネスター　　　　 　 28袋
　パイオニア１１０日　　   6袋
　パイオニア１１８日　　  82袋

家畜改良センター岩手牧場長事務代理
　次長　戸澤　芳郎
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１

令和2年4月8日

（株）佐藤政行種苗
岩手県紫波郡矢巾町流通センター南１丁目８－
６
法人番号：6400001003773

一般競争入札

－ 3,410,000 円 －
肥料（複合肥料ほか１品目）
　20-30-0　　　 　 　31,400kg
　20-15-15　　　 　  59,600kg
　0-25-25　　　　 　 14,400kg
　炭酸カルシウム  　 18,800kg

家畜改良センター岩手牧場長事務代理
　次長　戸澤　芳郎
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１

令和2年4月8日
株式会社岩手農材
岩手県滝沢市土沢３１０番地１０７
法人番号：7400001001792

一般競争入札

－ 8,527,640 円 －

サイレージ用チューブバック
３０本

家畜改良センター岩手牧場長事務代理
　次長　戸澤　芳郎
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１

令和2年4月23日
日本ニューホランド（株）岩手営業所
岩手県滝沢市巣子１２１９－２
法人番号：1430001021026

一般競争入札

－ 2,640,000 円 －

鳥取牧場堆肥切り返し業務
１式

家畜改良センター鳥取牧場長　西元　薫
鳥取県東伯郡琴浦町大字出上１４

令和2年4月27日
有限会社那須
鳥取県東伯郡琴浦町山川２３１
法人番号：3270002009745

一般競争入札

－ 1,012,000 円 －

以下余白

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人家畜改良センター

令和２年４月

契約金額

1


